
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

169Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 22 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXLVII

(Continua na próxima página)

ld :OFSBDD4190ADD2F7 

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

CONTRATO N° 090/2023 
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO N° 022/2023 

AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 
OBJETO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO 

RAIMUNDO NONATO - PI 
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-

PI, CNPJ Nº 06.772.859/0001-03 
CONTRATADO TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA - ME 

CNPJNº24.437.150/0001 - 25 
VALOR R$ 415.000,00 (quatrocentos e quinze mil reais) 
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS E PROPOSTA/CONVENIO: 938740/2022 
DATA DA ASSINATURA 19 (dezenove) dias do mês de iunho do ano de 2023 
VIGENCIA I 2 (doze) meses 
SIGNATARIO Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) 

m -

Guilherme Alves Silveira (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PT, 19 de junho de 2023. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 
CONTRATANTE 

ld:1518F32306D5D771 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ: 03.190.817/0001-a -

Decreto 11 / 2023 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL, EDITAL 

Nº 02/2023 - SEME - SEBASTIÃO LEAL/PI E 

DÁ OUTRAS PROVID~NCIAS. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL, Estado do Piauí, no uso das 

atribuições legais, notadamente as contidas na Lei Orgânica Mmicipal, e, ainda, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo de Pessoal, 

concernente ao Edital nº. 02/2023, para admissão temporária junto à Secretaria 

Municipal de Educação - SEME, à vista do relatório apresentado pela Comissão 

Organizadora e Avaliadora. 

Parágrafo Único - Os efeitos ulteriores à veiculação do resultado seguem as diretrizes 

estabelecidas no edital de abertura. 

Art. '1!' - O resultado de que trata este decreto acompanha a presente nonna. 

Art. 3°- Este decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Sebastião Leal Estado do Piauí, em 21 de junho de 
2023. 

} /~h 
Prefeita Municipal 

m ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ: 03.190.817/0001-a --

PROCESSO SELETIVO SIMPUFICADO 

EDITAL 02/2023 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETWO 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETWO SIMPUFICADO 

- MUNlclPIO DE SEBASTIÃO LEAL/PI, legalmente constituída e nomeada pela 

Portaria nR 48/2023 publicada no Diário Oficial dos Municípios Piauienses, no uso 

de suas atribuições legais, resolve: 

Art 1 R - Tornar público o resultado final do Processo Seletivo - Edital 

02/2023, na forma do Anexo Único desta publicação. 

Art 2R - Os demais atos do processo de seleção seguem o cronograma 

regular dó Edital 02/2023. 

Comissão Processo Seletivo Sebastião Leal - PI, Edital 02/2023, em 21 de 

junho de 2023. 

m -

Comissão Qqaglr,ação do Processo Sdetlvo 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ: 03.190.817/0001-68 

ANEXO ÚNICO 
RESULTADO FINAL 

LOCALIDADE TAMBORIL 

I ■ 
.. 
"' ~ :io 

o ~ -.e., 
~< z ;;, 

~i!a <U .. u 
ORDEM CANDIDATO DOCUMENTO CARGO gã <i= 

Q < ;i~ 
<;;, :s e ., ., 
... u "'"' ., .., "'"' i:!f 
~ Q 

... 
ll 

01 Maria da Guia AJves da Rocha 024.637.153-67 1- Professor 1° ao 5° 14.0 8,1 22,1 

02 Edilia mendes de Oliveira 827.600.451-15 1-Professor 1° ao 5° 12,0 7,7 19,5 

03 Zelândia Pereira Damacena 054.748.953-64 l· Professor 1° ao 5° 4,0 8,0 12,0 

04 Mareia Joanne Mendes dos Santos 010.259.123-73 2 - Professor Educ. Infantil 24,0 9,9 33,9 

05 Lenildo Brito da Silva 987.997.621,53 3 - Professor Educ. Fisica 36,0 8,0 44,0 

06 Deuzelina Nunes Brito 960.894.403-10 3 - Professor Educ. Fisica 34,0 8,6 42,6 

07 Sigênia Pereira dos Santos 045.733.223-96 3 - Professor Educ. Fisica 22,0 8,6 30,6 

08 Nágilla Cristina Barbosa Pereira 045.613.603-79 3 - Professor Educ. Física 2.0 7,8 9,8 

09 Daniela Almeida Sousa Tomaz 028.670.383-1 6 4 - Professor Geografia 12,0 8,3 20,3 

10 Samuel José de Sousa 034. 787.083-03 5 - Professor Matemática 24,0 10,0 34,0 

li Auriene de Sousa Veloso 040.951.393-82 5 - Professor Matemática 24,0 8,8 32,8 

12 Anna Walléria Borges de Araújo 078.390.243-35 5 - Professor Matemática 20,0 9,1 29,1 

13 Arielson Martins Pereira 069.798.103-75 5 - Professor Matemática 12,0 8,3 20,3 

14 Aleiane Régna Maria dos Santos Lima 055.345.463-36 6 - Professor Português 18,0 7,3 25,3 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

